

興富發建設股份有限公司

採用 IFRSs 後之月營業收入資訊 • 單位：新台幣仟元

年度	月份	本月營業收入淨額	去年同期營收淨額	本月營收增減金額	本月營收增減%	本年累計營收淨額	去年累計營收淨額	本年營收增減金額	本年營收增減%	備註
2023	1	2,231,592	4,018,304	(1,786,712)	(44.46)	2,231,592	4,018,304	(1,786,712)	(44.46)	-
2023	2	2,799,663	1,036,498	1,763,165	170.11	5,031,255	5,054,802	(23,547)	(0.47)	本月較去年同期增加，主要係本月認列「烏日高鐵」及「善捷段」等建案完工並完成產權移轉所致。
2023	3	4,073,728	1,974,679	2,099,049	106.30	9,104,983	7,029,481	2,075,502	29.53	本月較去年同期增加，主要係本月認列「善捷段」及「新橫濱-星野區」等建案完工並完成產權移轉所致。
2023	4	652,717	803,565	(150,848)	(18.77)	9,757,700	7,833,046	1,924,654	24.57	-
2023	5	3,535,467	352,007	3,183,460	904.37	13,293,167	8,185,053	5,108,114	62.41	本月較去年同期增加，主要係本月認列「新橫濱-星野區」等建案完工並完成產權移轉所致。
2023	6	3,535,760	581,151	2,954,609	508.41	16,828,927	8,766,204	8,062,723	91.98	本月較去年同期增加，主要係本月認列「新橫濱-星野區」及「國家大院」等建案完工並完成產權移轉所致。
2023	7	4,368,285	181,592	4,186,693	2,305.55	21,197,212	8,947,796	12,249,416	136.90	本月較去年同期增加，主要係本月認列「新橫濱-星野區」及「國家大院」等建案收入所致。
2023	8	7,385,303	343,473	7,041,830	2,050.18	28,582,515	9,291,269	19,291,246	207.63	本月較去年同期增加，主要係本月認列「竹科潤隆」及「國家大院」等建案收入所致。
2023	9	8,419,448	2,915,146	5,504,302	188.82	37,001,963	12,206,415	24,795,548	203.14	本月較去年同期增加，主要係本月認列「竹科潤隆」及「國家大院」等建案收入所致。
2023	10	4,392,878	2,641,853	1,751,025	66.28	41,394,841	14,848,268	26,546,573	178.79	本月較去年同期增加，主要係本月認列「樹禾院」及「國家大院」等建案收入所致。
2023	11	1,575,262	3,327,863	(1,752,601)	(52.66)	42,970,103	18,176,131	24,793,972	136.41	本月較去年同期增加，係去年認列「夢幻誠」等收入；本年累計較去年增加，係認列「國家大院」及「竹科潤隆」等建案收入所致。
2023	12	1,097,232	7,978,393	(6,881,161)	(86.25)	44,067,335	26,154,524	17,912,811	68.49	本月較去年同期減少，係去年認列「烏日高鐵」等收入；另本年累計較去年增加，係認列「國家大院」及「竹科潤隆」等建案收入所致。